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Ce hilan athlétique represente les 10 meilleures performances réalisées par les athlétes masculins des clubs vaudois lors
de la saison sur piste 2013.

100 METRES

1 10"65 Sylvain Chuard

2. 10"66 Antoine Nourazar

3. 1067 Bastien Mouthon

4, 10"81 Steve Zurkinden

5. 1098 Loic Gasch

6. 11"01 Sylvain Rayroud

7. 11"17 Jérdbme Bellon

8. 1122 Emilien Vallotton

9. 11"28 Jordan Herdy Ngom
10. 11"29 Quentin Lichtensteiger
200 METRES

1. 21"28 Bastien Mouthon

2. 21"72 Sylvain Chuard

3. 21"86 Antoine Nourazar

4, 21"89 Steve Zurkinden

5. 22"28 Jérdbme Bellon

6. 22"34 Timo Roth

1. 22"76 Sylvain Rayroud

8. 22"78 Alain-Hervé Mfomkpa

9. 22"92 Eric-Kian Zandi Rad
10. 23"08 Quentin Lichtensteiger
300 METRES

1. 34"38 Timo Roth

2. 34"90 Jérdme Bellon

3. 35"25 Bastien Mouthon

4, 35"80 Steve Zurkinden

5. 35"92 Grégoire Touron

6. 36"28 Kim Beytrison

1. 36"71 Simon Itim

8. 37"69 Simon Hollinger

9. 37"81 Nicolas Salvadé
10. 38"07 Gaél Schneider
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Vaud

ATHLETISME
1996 Lausanne-Sports 06.07.2013 Bulle
1992 Lausanne-Sports 06.07.2013 Bulle
1994 CARE Vevey 07.09.2013 Regensdorf
1992 CARE Vevey 15.06.2013 Yverdon
1994 US Yverdon 05.10.2013 Yverdon
1991 Stade Lausanne 06.07.2013 Bulle
1993 Lausanne-Sports 11.05.2013 Lausanne
1994 US Yverdon 09.06.2013 Langenthal
1997 Lausanne-Sports 07.09.2013 Zoug
1994 CA Broyard 15.06.2013 Yverdon
1994 CARE Vevey 31.08.2013 Lausanne
1996 Lausanne-Sports 31.08.2013 Lausanne
1992 Lausanne-Sports 15.06.2013 Yverdon
1992 CARE Vevey 15.06.2013 Yverdon
1993 Lausanne-Sports 31.08.2013 Lausanne
1994 US Yverdon 10.08.2013 Lausanne
1991 Stade Lausanne 07.07.2013 La Chaux-de-Fds
1996 Lausanne-Sports 10.08.2013 Lausanne
1997 Lausanne-Sports 15.06.2013 Yverdon
1994 CA Broyard 15.06.2013 Yverdon
1994 US Yverdon 11.05.2013 Lausanne
1993 Lausanne-Sports 11.05.2013 Lausanne
1994 CARE Vevey 11.05.2013 Lausanne
1992 CARE Vevey 11.05.2013 Lausanne
1992 CARE Vevey 11.05.2013 Lausanne
1992 Lausanne-Sports 09.05.2013 Langenthal
1991 US Yverdon 11.05.2013 Lausanne
1991 Stade Lausanne 11.05.2013 Lausanne
1995 Stade Lausanne 09.05.2013 Langenthal
1988 CA Broyard 09.05.2013 Langenthal



400 METRES

1. 47'71 Timo Roth
2. 47"78 Jérdbme Bellon
3. 49"72 Simon Itim
4, 50"35 Grégoire Touron
5. 51"33 Bastien Mouthon
6. 51"37 Rémi Laure
7. 51"38 Kim Beytrison
8. 51"51 Sylvain Rayroud
9. 51"75 Sylvain Chuard
10. 51"77 Nicolas Salvadé
600 METRES
1. 1'20"89 Simon Itim
2. 1'21"83 Cheikh Talibouya Kone
3. 1'22"19 Guillaume Laurent
4, 1'25"15 Nicolas Salvadé
5. 1'26"79 Romain Luescher
6. 1'27"00 Antoine Grandjean
1. 1'27"39 Luca Desgalier
8. 1'27"42 Luca Barras
9. 1'28"32 Karim Lang
10. 1'30"64 Tim Aubert
800 METRES
1. 1'51"87 Simon Itim
2. 1'52"47 Guillaume Laurent
3. 1'54"69 Damien Wuarchoz
4, 1'56"54 Romain Luescher
5. 1'58"01 Nicolas Salvadé
6. 1'59"07 Luca Desgalier
7. 1'59"91 Yannick Jeanmaire
8. 2'00"13 Grégory Grandjean
9. 2'01"00 Luca Barras
10. 2'03"64 Karim Lang

1000 METRES
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2'26"63
2'26"75
2'31"62
2'34"84
2'39"41
2'40"85
2'41"14
2'42"29
2'43"12
2'46"67

Simon Itim
Guillaume Laurent
Damien Wuarchoz
Romain Luescher
Antoine Grandjean
Grégory Grandjean
Axel Joye

Nicolas Salvadé
Luca Barras

Karim Lang

1994
1993
1991
1992
1994
1992
1992
1991
1996
1995

1991
1988
1990
1995
1996
1995
1993
1994
1997
1996

1991
1990
1993
1996
1995
1993
1984
1992
1994
1997

1991
1990
1993
1996
1995
1992
1998
1995
1994
1997

US Yverdon
Lausanne-Sports
US Yverdon
CARE Vevey
CARE Vevey
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Stade Lausanne

US Yverdon

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
CA Broyard

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports

US Yverdon

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
COVA Nyon

CA Broyard

Lausanne-Sports

US Yverdon
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
COVA Nyon
CARE Vevey
Stade Lausanne
CA Broyard
Lausanne-Sports

26.07.2013
08.06.2013
31.08.2013
08.06.2013
05.10.2013
08.06.2013
25.05.2013
31.08.2013
05.10.2013
16.06.2013

11.05.2013
20.04.2013
11.05.2013
09.05.2013
11.05.2013
11.05.2013
11.05.2013
11.05.2013
11.05.2013
11.05.2013

04.07.2013
04.07.2013
08.06.2013
08.06.2013
10.08.2013
10.08.2013
10.08.2013
06.07.2013
09.06.2013
07.09.2013

09.05.2013
09.05.2013
09.05.2013
09.05.2013
09.05.2013
11.05.2013
04.09.2013
04.05.2013
04.05.2013
04.05.2013

Lucerne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Yverdon
Lausanne
Bulle
Lausanne
Yverdon
Yverdon

Lausanne
Sion
Lausanne
Langenthal
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne

Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Bulle
Langenthal
Zoug

Langenthal
Langenthal
Langenthal
Langenthal
Langenthal
Lausanne
Emmenbriicke
Lausanne
Lausanne
Lausanne



1500 METRES

3'58"31
3'58"66
4'13"37
4'15"62
41757
4'21"57
4'23"23
4'26"80
4'29"61
4'29"95
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Alain Balleret
Romain Luescher
Antoine Grandjean

Grégory Grandjean

Cyril Martin
Nicolas Salvadé
Luca Barras
Bilel Mdaini
Joao Ribeiro
Karim Lang

3000 METRES

8'43"35
9'14"14
9'39"15
9'40"13
9'40"69
9'44"69
10'02"41
10'03"89
10'34"30
10'41"74

C©W®oNo Ok wWwD

[y

Alain Balleret
Antoine Grandjean
Cyril Martin

Joao Ribeiro

Bilel Mdaini

Luca Barras

Karim Lang

Yves Megret

Loic Dumas
Romain Geiser

5000 METRES

15'02"53
15'34"86
15'56"80
16'11"64

1
2
3
4
5.
6.
7
8
9
0

10.

Pierre Fournier
Alain Balleret
Yannick Jeanmaire
Antoine Grandjean

10000 METRES

1 34'19"59
2
3
4
5.
6.
7
8
9
0

10.

Stéphane Heiniger

1986
1996
1995
1992
1995
1995
1994
1996
1995
1997

1986
1995
1995
1995
1996
1994
1997
1995
1995
1996

1985
1986
1984
1995

1979

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
COVA Nyon
CA Broyard
Stade Lausanne
CA Broyard
CA Broyard
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
CA Broyard
Lausanne-Sports
CA Broyard
CA Broyard
Lausanne-Sports
CA Broyard
Stade Lausanne
US Yverdon

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Lausanne-Sports

US Yverdon

26.07.2013
08.09.2013
20.05.2013
15.06.2013
08.09.2013
15.06.2013
15.06.2013
21.08.2013
15.06.2013
15.06.2013

09.05.2013
08.06.2013
21.08.2013
21.09.2013
11.09.2013
11.09.2013
09.05.2013
09.05.2013
23.08.2013
18.09.2013

18.09.2013
15.06.2013
18.09.2013
15.05.2013

18.09.2013

Lucerne
Zoug

Bale
Yverdon
Regensdorf
Yverdon
Yverdon
Langenthal
Yverdon
Yverdon

Langenthal
Lausanne
Langenthal
Leiria
Martigny
Martigny
Langenthal
Langenthal
Diidingen
Yverdon

Yverdon
Champel
Yverdon
Coblence

Yverdon



110 METRES HAIES

[EEY

C©W®oNo Ok WD

16"58
16"84
17"23
17"85
20"37
20"73
21"06

Sylvain Rayroud
Swann Muster
Vivien Streit

Silas Goodman
Alexandre Munier
Simon Hollinger
David Defferrard

400 METRES HAIES

3000 METRES STEEPLE

10.

1
2
3
4
5.
6.
7
8
9
0

52"73
57"28
59"00
1'00"75
1'01"05
1'02"14
1'04"92
1'09"60

Timo Roth
Sylvain Rayroud
Gaél Schneider
Jonathan Selz
Amine Reimann
Davy Desgalier
Corentin Cuvit
David Defferrard

HAUTEUR

10.

1
2
3
4
5.
6.
7
8
9
0

101707
11'26"26
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2,05 m.
2,05 m.
2,00 m.
1,93 m.
1,87 m.
1,81 m.
1,80 m.
1,76 m.
1,75 m.
1,75 m.

Nicolas Repond
Loic Dumas

Loic Gasch
Vivien Streit

Alain-Hervé Mfomkpa

Armand Fardel
Loan Jacquemettaz
Benjamin Chassot
Damien Dulon
Damien Schnorhk
Silas Goodman
Loic Barras

1991
1991
1992
1996
1991
1991
1991

1994
1991
1988
1993
1995
1990
1993
1991

1987
1995

1994
1992
1996
1995
1998
1998
1996
1998
1996
1994

Stade Lausanne
Lausanne-Sports
COVA Nyon
AthleticaOron
Stade Lausanne
Stade Lausanne
CA Broyard

US Yverdon
Stade Lausanne
CA Broyard
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
CA Broyard
CA Broyard

Lausanne-Sports
Stade Lausanne

US Yverdon
COVA Nyon
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
COVA Nyon
COVA Nyon
CARE Vevey
AthleticaOron
CA Broyard

29.09.2013
08.06.2013
29.09.2013
09.06.2013
10.08.2013
29.09.2013
09.06.2013

19.07.2013
08.06.2013
07.07.2013
15.06.2013
21.09.2013
08.06.2013
15.06.2013
05.10.2013

25.05.2013
21.09.2013

31.08.2013
07.09.2013
08.06.2013
31.08.2013
08.09.2013
28.09.2013
15.06.2013
01.09.2013
09.06.2013
09.06.2013

Sion
Lausanne
Sion
Langenthal
Lausanne
Sion
Langenthal

Rieti

Lausanne

La Chaux-de-Fds
Yverdon

Leiria

Lausanne
Yverdon

Yverdon

Bulle
Leiria

Sarnen
Regensdorf
Lausanne
Lausanne
Zoug

Nyon
Yverdon
Epalinges
Langentha
Langentha



PERCHE

1. 4,92 m. Vladimir Ferber
2. 3,50 m. Olivier Walter
3. 3,50 m. Fréderic Matthys
4, 3,40 m. Sylvain Rayroud
5. 3,20 m. Corentin Cuvit
6. 3,20 m. Armand Fardel
7. 3,10 m. Alexandre Munier
8. 3,00 m. Vivien Streit
9. 2,70 m. Simon Hollinger
10. 2,70 m. Steve Meystre
LONGUEUR
1. 6,91 m. Jordan Ngom
2. 6,75 m. Alain-Hervé Mfomkpa
3. 6,68 m. Patric Guilbert
4, 6,53 m. Timo Roth
5. 6,37 m. Claudio Lazazzera
6. 6,34 m. Josue M'Bon
7. 6,28 m. Armand Fardel
8. 6,28 m. Loic Gasch
9. 6,23 m. Jordan Girod
10. 6,12 m. Vivien Streit
TRIPLE
1. 1419m. Alain-Hervé Mfomkpa
2. 1384m. Josue M'Bon
3. 12,77 m. Henoc Sese
4, 12,64 m. Patric Guilbert
5 11,72 m. Steve Meystre
6. 11,23m. Loan Jacquemettaz
7. 1114 m. David Defferrard
8. 10,23 m. Elias Jordan
9.
10.
POIDS
1. 1328 m. Yvan Chapuis
2. 12,83m. Albin Overney
3 12,02 m. Sébastien Janin
4 11,41 m. Nicolas Collin
5. 10,88 m. Quentin Dupraz
6. 10,14 m. Sylvain Rayroud
7 10,13 m. Claudio Lazazzera
8 9,40 m. Alexandre Munier
9. 9,38 m. Jean-Louis Ray
10. 9,23 m. Vivien Streit

1983
1971
1998
1991
1993
1995
1991
1992
1991
1998

1997
1996
1983
1994
1978
1969
1995
1994
1995
1992

1996
1969
1997
1983
1998
1998
1991
1996

1971
1993
1981
1987
1998
1991
1978
1991
1961
1992

Lausanne-Sports
CARE Vevey
CARE Vevey
Stade Lausanne
CA Broyard
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
COVA Nyon
Stade Lausanne
Stade Lausanne

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
US Yverdon
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
US Yverdon
COVA Nyon
COVA Nyon

Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
CA Broyard

Stade Lausanne

CARE Vevey
CARE Vevey
Stade Lausanne
Stade Lausanne
CARE Vevey
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
US Yverdon
COVA Nyon

01.08.2013
11.05.2013
07.09.2013
29.09.2013
15.06.2013
29.09.2013
29.09.2013
29.09.2013
29.09.2013
05.10.2013

31.08.2013
25.05.2013
08.06.2013
28.09.2013
28.09.2013
31.08.2013
15.06.2013
28.09.2013
04.05.2013
28.09.2013

25.05.2013
31.08.2013
07.09.2013
08.06.2013
07.09.2013
05.10.2013
15.06.2013
05.10.2013

08.06.2013
08.06.2013
15.06.2013
08.06.2013
16.08.2013
28.09.2013
30.06.2013
28.09.2013
09.06.2013
28.09.2013

Frauenkappelen
Lausanne

Zug

Sion

Yverdon

Sion

Sion

Sion

Sion

Yverdon

Lausanne
Bulle
Lausanne
Nyon
Nyon
Lausanne
Yverdon
Nyon
Lausanne
Sion

Bulle
Lausanne
Zoug
Lausanne
Zoug
Yverdon
Yverdon
Yverdon

Lausanne
Lausanne
Yverdon
Lausanne
Essex
Sion
Zurich
Sion
Langenthal
Sion



DISQUE

1. 49,71 m. Nicolas Collin
2. 39,09 m. Christian Déssegger
3. 36,63m. Albin Overney
4,  3557m. Nicolas Strahm
5. 3447 m. Jean-Louis Ray
6. 28,53 m. Sylvain Rayroud
7. 26,12 m. Alexandre Munier
8. 2567 m. Théo Nikles
9. 2329m. Raphaél Virgolin
10. 21,93 m. Vivien Streit
MARTEAU
1. 3546m. Nicolas Strahm
2. 34,78 m. Christian Déssegger
3. 30,74 m. Régis Viquerat
4. 26,34 m. Albin Overney
5. 2397m. Corentin Cuvit
6.
7.
8.
9.
10.
JAVELOT
1. 5146m. Sébastien Janin
2. 5057m. Nicolas Strahm
3. 50,08 m. Albin Overney
4. 4844 m. Régis Viquerat
5. 4750m. Armand Fardel
6. 4295m. Sylvain Rayroud
7. 42,02m. Alexandre Munier
8. 39,32m. Emilien Vallotton
9. 3854m. Jean-Luc Fuchs
10. 37,00 m. Amine Reimann
DECATHLON
1 5'423 p. Vivien Streit
2 5'367 p. Sylvain Rayroud
3 4'154 p. Simon Hollinger
4 3803 p. Alexandre Munier
5.
6.
7
8
9.
10.

1987
1969
1993
1984
1961
1991
1991
1995
1996
1992

1984
1969
1970
1993
1993

1981
1984
1993
1970
1995
1991
1991
1994
1994
1995

1992
1991
1991
1991

Stade Lausanne
CARE Vevey
CARE Vevey
Lausanne-Sports
US Yverdon
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
US Yverdon
COVA Nyon

Lausanne-Sports
CARE Vevey
CARE Vevey
CARE Vevey

CA Broyard

Stade Lausanne
Lausanne-Sports
CARE Vevey
CARE Vevey
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Lausanne
US Yverdon

CA Broyard
Stade Lausanne

COVA Nyon

Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne

15.06.2013
08.06.2013
15.06.2013
15.06.2013
15.06.2013
05.10.2013
29.09.2013
31.08.2013
09.06.2013
29.09.2013

08.06.2013
08.06.2013
08.06.2013
15.06.2013
15.06.2013

15.06.2013
11.05.2013
15.06.2013
11.05.2013
11.05.2013
15.06.2013
11.05.2013
09.06.2013
15.06.2013
11.05.2013

29.09.2013
29.09.2013
29.09.2013
29.09.2013

Yverdon
Lausanne
Yverdon
Yverdon
Yverdon
Yverdon
Sion
Lausanne
Langenthal
Sion

Lausanne
Lausanne
Lausanne
Yverdon
Yverdon

Yverdon
Lausanne
Yverdon
Lausanne
Lausanne
Yverdon
Lausanne
Langenthal
Yverdon
Lausanne

Sion
Sion
Sion
Sion



PENTATHLON

3474 p. Gaél Schneider 1988 CA Broyard 22.09.2012 Nyon
3'449 p. Claudio Lazazzera 1978 Stade Lausanne 28.09.2013 Nyon
3378 p. Gaél Schneider 1988 CA Broyard 28.09.2013 Nyon

1
1
2
3
4.
5.
6
7
8
9

10.



